

## Förbrukningsjakten fortsätter

Föreningen har inlett en offensiv mot förbrukningen av el, värme, varm- och kallvatten, som vi tidigare har skrivit om. De nya fläktarna på taket har minskat elförbrukningen för driften av dessa med hela **28 %** i jämförelse med de gamla fläktarna. Det visar mätningarna som gjordes tre veckor före respektive efter bytet av fläktarna. Detta ska ses som en trevlig bieffekt, för det var ju trots allt bättre luft som var huvudsyftet med renoveringen.

Styrelsen har själva utvärderat en ny typ av vattensparande duschslang och sk sparlatorer som sätts fast på vattenkranarna i handfatet och i köket. Resultatet har slagit väl ut och på aprils styrelsemöte klubbade vi igenom inköp och uppsättning av dessa i samtliga lägenheter. Tester visar att man kan spara mellan 1500-2000 kr per lägenhet och år. För att spara pengar har vi valt att själva sätta upp dessa tillsammans med några frivilliga medlemmar. Bytet tar endast ca 10 min per lägenhet. Den som kan ställa upp och hjälpa till får gärna höra av sig till någon i styrelsen, vi behöver hjälp!

Under hösten fortsätter vi kostnadsjakten. Vi kommer tex att tilläggsisolera vinden. Arbetet kommer inte att kräva tillgång till lägenheterna. Tilläggsisoleringen sker med s.k. lösull, som man sprutar i ett tjockt lager i vindsutrymmet enligt senaste teknik. Vi kommer även att se över värmen i huset. Läs mer om vår miljöstrategi på hemsidan, eller få den utskrivna av ordföranden.



## Inköp av brandsläckare

Föreningen kommer att köpa in nya brandsläckare och sätta upp dessa i alla tvättstugorna och cykelförrådet i 225:an. Styrelsen rekommenderar att alla bekantar sig med dessa, så att vi står beredda. Vi uppmuntrar alla att köpa hem åtminstone en 6 kilos släckare. De kostar mycket lite men gör så stor nytta om olyckan är framme! Under sommaren kommer vi även att ta hit en brandinspektör för att gå igenom och åtgärda eventuella brister i brandsäkerheten.

## Hallå där!

Någon slänger sopor i miljöstationen under sena timmar. Några kör också ofta med hög hastighet på parkeringen. Vänligen sluta med detta, tänk lite på dina grannar!

## Vänliga hälsningar, Styrelsen

## Vårt hus fyller 40 år

Och som alla redan vet ska vi fira detta på gården lördagen den 5 juni! Vi kommer att anordna mat, musik, tipspromenad och underhållning tillsammans in på sena kvällen. Det vore mycket trevligt om just DU ville bidra med till underhålningen! Tex sjunga, musicera eller hjälpa till i allmänhet. Vi hoppas på allas deltagande! Hör av dig senast söndagen den 16 maj till Karin Ohlsson 94 22 28 port 205 eller Sussi Jansson 94 68 57 port 219.

## Expeditionen ska säljas

Styrelsen har beslutat att flytta däckförrådet i 193: an längre in i förrådsutrummet. Det nuvarande däckförrådet ska delvis göras om till ett nytt styrelserum, med hjälp av frivilliga insatser från styrelsen och andra medlemmar. Enrummaren som vi har använt som expedition fram tills idag ska säljas. Pengarna ska användas bl.a. till nya värme-, vatten- och el-sparande investeringar. Vi får samtidigt in nya pengar genom ytterligare en lägenhetsavgift kontinuerligt.

## Liten förändring i miljöstationen

IL Recycling har bett oss att byta de stora lådorna för återvinning av plast mot de små som finns för pappersförpackningar. Vi har alltså bytt lådorna för detta. Glas kommer att sorteras på färgat (i grön låda) respektive ofärgat (i vit låda), som vi gjorde något år sedan. Följ märkningarna så att vi slipper eftersortera i styrelsen tack!